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Denne cookiepolitik forklarer, hvordan “jeg” bruger cookies og lignende teknologier til 
at genkende dig, når du besøger vores hjemmeside på
https://linuxcarl.dk     

Den forklarer, hvad disse teknologier er, og hvorfor jeg bruger dem, såvel som dine 
rettigheder til at kontrollere mine brug af dem. I nogle tilfælde kan jeg bruge cookies til 
at indsamle personlige oplysninger, eller hvis jeg kombinerer dem med andre 
oplysninger.

Hvad er cookies?
Cookies er små datafiler, der placeres på din computer eller mobilenhed, når du besøger 
en internet side. Cookies bruges i vid udstrækning af webstedsejere for at få deres 
websteder til at fungere eller til at fungere mere effektivt, samt at levere 
rapporteringsoplysninger. Cookies indstillet af webstedsejeren (i dette tilfælde ) kaldes 
“førstepartscookies. Cookies sat af parter andre end webstedsejeren kaldes 
“tredjepartscookies. 

Tredjepartscookies aktiverer tredjepart funktioner eller funktionalitet, der skal leveres på 
eller gennem webstedet f.eks. annoncering, interaktivt indhold, og analyser. De parter, 
der sætter disse tredjepartscookies, kan genkende din computer, både når den besøger 
den pågældende hjemmeside, og også når den besøger visse andre hjemmesider.

Hvorfor bruger jeg cookies?

Jeg bruger første- og tredjepartscookies af flere årsager. Nogle cookies er nødvendige af 
tekniske årsager til, at min hjemmeside kan fungere, og jeg omtaler disse som 
“væsentlige “eller “strengt nødvendige” cookies. Andre cookies gør det også muligt for 

https://linuxcarl.dk/


mig at spore og målrette mine brugeres interesser. Tredjeparter serverer cookies via min 
hjemmeside til annoncering, og andre formål.Dette er beskrevet mere detaljeret 
nedenfor.

Hvordan kan jeg kontrollere cookies?

Du har ret til at bestemme, om du vil acceptere eller afvise cookies. Du kan udøve dine 
cookie-rettigheder ved indstille dine præferencer i Cookie Samtykke håndtering. Cookie 
Samtykke håndtering giver dig mulighed for vælge hvilke kategorier af cookies du 
accepterer eller afviser. Væsentlige cookies kan ikke afvises, som er strengt nødvendige 
for at give dig tjenester på hjemmesiden. Cookie Samtykke håndtering kan findes i 
notifikationsbanneret. Hvis du vælger at afvise cookies, kan du stadig bruge min 
hjemmeside, men nogle funktioner og områder af vores hjemmeside kan være 
begrænset. Du kan også indstille eller ændre din webbrowserkontrol til at acceptere eller 
nægte cookies.

De specifikke typer af første- og tredjepartscookies, der levers gennem mit websted, og 
de formål, de
udfører er beskrevet i tabellen nedenfor (bemærk venligst, at de specifikke cookies, der 
leveres, kan variere afhængigt af de specifikke onlineejendomme du besøger):

Hvordan du kontrollerer cookies i din browser?
Måden, hvorpå du kan afvise cookies gennem din webbrowser, varierer fra browser til 
browser, du skal gå ind i din browsers hjælpemenu for at få flere oplysninger. Følgende 
er oplysninger om, hvordan administrer cookies på de mest populære browsere:

Chrome
Internet Explorer

Firefox

Safari

Edge

Opera

https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies
https://support.microsoft.com/da-dk/microsoft-edge/microsoft-edge-browserdata-og-beskyttelse-af-personlige-oplysninger-bb8174ba-9d73-dcf2-9b4a-c582b4e640dd
https://support.apple.com/da-dk/guide/deployment/depf7d5714d4/web
https://support.mozilla.org/da/kb/udvidet-beskyttelse-mod-sporing
https://support.microsoft.com/da-dk/windows/administrer-cookies-i-microsoft-edge-f%C3%A5-vist-tillad-bloker-slet-og-brug-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://support.google.com/chrome/answer/95647#zippy=%2Callow-or-block-cookies


Derudover tilbyder de fleste reklamenetværk dig en måde at fravælge målrettet 
annoncering. Hvis du vil finde ud af mere information, besøg venligst:

https://www.youronlinechoices.com

Hvad med andre sporingsteknologier, såsom web-beacons? Cookies er ikke den eneste 
måde at genkende eller spore besøgende på et websted. Jeg kan bruge andre, lignende 
teknologier fra tid til anden, såsom web-beacons (nogle gange kaldet “tracking pixels” 
eller “clear gifs”).

Disse er små grafikfiler, der indeholder en unik identifikator, der gør det muligt for mig 
at genkende, når nogen har besøgt min hjemmeside eller åbnet en e-mail med dem. Dette 
giver mig for eksempel mulighed for at overvåge trafikmønstre for brugere fra en side på 
et websted til en anden, for at levere eller kommunikere cookies, for at forstå, om du er 
kommet til webstedet fra en vist online annonce på et tredjepartswebsted for at forbedre 
webstedets ydeevne og måle succesen med e-mailmarketing kampagner. I mange 
tilfælde er disse teknologier afhængige af cookies for at fungere korrekt, også afvisning 
af cookies vil forringe deres funktion. Bruger du Flash-cookies eller lokale delte 
objekter? 

Websites kan også bruge såkaldte “Flash-cookies” (også kendt som Local Shared 
Objects eller “LSO’er”) til, blandt andet indsamle og opbevare oplysninger om din brug 
af mine tjenester, forebyggelse af svindel og til målrettet annoncering?
Hvis du ikke ønsker Flash-cookies gemt på din computer, kan du justere indstillingerne 
for din Flash afspiller for at blokere lagring af Flash-cookies ved hjælp af værktøjerne, 
der er indeholdt i panelet med indstillinger for webstedslagring.

 Du kan også styre Flash Cookies ved at gå til Globale indstilling Panel, og følge 
instruktioner som kan omfatte instruktioner, der f.eks. forklarer, hvordan man sletter 
eksisterende Flash Cookies (henvist til “information” på Macromedia-siden, hvordan 
man forhindrer Flash LSO’er i at blive til placeres på din computer, uden at du bliver 
spurgt, og (til Flash Player 8 og nyere), hvordan du blokerer Flash-cookies, der ikke 
leveres af operatøren af den side, du er på på det tidspunkt). Bemærk venligst, at 
indstilling af Flash Player til at begrænse eller begrænse accept af Flash-cookies kan 
reducere eller hæmme funktionaliteten af nogle Flash-applikationer, herunder potentielt 
Flash-applikationer, der bruges i forbindelse med mine tjenester eller onlineindhold.

https://www.youronlinechoices.com/


Leveres der målrettet annoncering
Tredjeparter kan vise cookies på din computer eller mobilenhed for at vise annoncering 
gennem min Internet side. 

Disse virksomheder kan bruge oplysninger om dine besøg på denne og andre 
hjemmesider for atlevere relevante annoncer om varer og tjenester, som du kan være 
interesseret i. 

De kan også anvende teknologi, der bruges til at måle effektiviteten af reklamer. De kan 
udrette dette ved at bruge cookies eller web beacons til at indsamle oplysninger om dine 
besøg på denne og andre websteder i for at levere relevante annoncer om varer og 
tjenester af potentiel interesse for dig.

De oplysninger, der indsamles gennem denne proces, gør det ikke muligt for mig eller 
dem at identificere dit navn, kontaktperson detaljer eller andre detaljer, der direkte 
identificerer dig, medmindre du vælger at give disse.

Hvor ofte vil jeg opdatere denne cookiepolitik

Jeg kan opdatere denne cookiepolitik fra tid til anden for at afspejle, 
for eksempel ændringer icookies jeg bruger, eller af andre 
operationelle, juridiske eller regulatoriske årsager. Besøg derfor denne 
cookie igen Politik, for regelmæssigt at holde sig orienteret om mine 
brug af cookies og relaterede teknologier.

Datoen øverst i denne cookiepolitik angiver, hvornår den sidst blev 
opdateret.

Hvor kan jeg få yderligere information? Hvis du har spørgsmål til vores 
brug af cookies eller andet så kontakt mig her

https://linuxcarl.dk/kontakt-mig/

	Cookiepolitik
	Hvad er cookies?
	Hvordan kan jeg kontrollere cookies?
	Hvordan du kontrollerer cookies i din browser?
	Leveres der målrettet annoncering
	Hvor ofte vil jeg opdatere denne cookiepolitik


